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Terranova Multiaskorbinian witamina C 250 mg Owoce
Kompleks, 50 kapsułek
 

Cena: 51,95 zł

Opis słownikowy

Dawka 250 mg

Opakowanie 50 kapsułek

Postać kapsułki

Producent TERRANOVA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Witamina C

Opis produktu
 

Co to jest Terranova Multiaskorbinian witamina C 250 mg Owoce Kompleks i w jakim celu się go używa?

Terranova postanowiła odmienić oblicze suplementów z witaminą C, wprowadzając Multiaskorbinian wraz z kompleksem owoców.
Witamina C, zawarta w produkcie Multiaskorbinian Witamina C Owoce Kompleks, to w istocie kwas L-askorbinowy. W naturze występuje
w wielu formach i w niezliczonej ilości owoców i warzyw. Eksperci z Terranovy postanowili skorzystać z dobrych wzorców i połączyli
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różne formy askorbinianu: wapnia, magnezu, potasu z kompleksem roślinnym wysokiej jakości. Uzyskali w ten sposób minimum 250 mg
witaminy C w każdej kapsułce roślinnej, która m.in. pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego oraz w produkcji
kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, kości, chrząstki i naczyń krwionośnych. Gdybyśmy w ciepły letni
dzień wyszli do obfitującego w bogactwa z całego świata ogrodu, moglibyśmy w nim znaleźć owoce rokitnika, owoce acai, aceroli, dzikiej
róży. W naturze wszystkie wprost eksplodują obfitością witaminy C w otoczeniu cennych flawonoidów. Chcąc naśladować to, co w
przyrodzie najcenniejsze, Terranova stworzyła
wyjątkowy kompleks owoców i witaminy C z dodatkiem kwasu alfaliponowego.

PHYTOFRESH - Jak wykazują badania liofilizacja jest zwykle lepsza od innych metod suszenia z powodu zachowania
oryginalnego składu biochemicznego i siły działania roślin. Liofilizacja zapewnia również doskonałą rozpuszczalność, a to z kolei
ułatwia przyswajanie, a także daje gwarancję dłuższej trwałości i większej stabilności produktu.

MAGNIFOOD - Ta innowacyjna - holistyczna mieszanina opracowana przez TERRANOVA, wykorzystuje wyłącznie bogate w
naturalne składniki zioła, warzywa i owoce. Wiele z nich jest liofilizowana bezpośrednio po zbiorach. Każdy składnik MagniFood
spełnia co najmniej jedną z następujących funkcji:

a) poprawia biodostępność i działanie innych składników produktu,
b) dostarcza synergistycznych enzymów lub kofaktorów dla wszystkich składników zawartych w produkcie,
c) zwiększa ogólną aktywność produktu,
d) chroni składniki przed utlenieniem,
e) poprawia stabilność lub wspiera funkcje produktu.

Dla kogo?

Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.
Dla osób poszukujących wsparcia antyoksydacyjnego1.
Dla osób, które chciałyby wesprzeć funkcjonowanie układu odpornościowego.
Dla osób, które chciałyby wesprzeć prawidłową produkcję kolagenu.
Dla osób, które chciałyby zadbać o skórę.
Dla osób, które chciałyby zadbać o prawidłowe funkcjonowanie chrząstki, kości i naczyń krwionośnych.

Jak stosować Terranova Multiaskorbinian witamina C 250 mg Owoce Kompleks?

Zalecane dzienne spożycie:
Osoby dorosłe 1 lub 2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową.

Najlepiej spożyć przed końcem: patrz tylna część opakowania (MM RR). Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu w sposób
niedostępny dla małych dzieci.

Produkt nie jest zalecany kobietom w ciąży lub karmiącym piersią, chyba że na wyraźne zalecenie lekarza. Osoby zażywające leki lub
chore powinny przed zażyciem skonsultować się z lekarzem prowadzącym.

Produkt wegański, bez dodatków, opatentowana technologia składników aktywnych, kompleks MAGNIFOOD, technologia phytoFRESH

Bez pszenicy, bez glutenu, bez soi, bez drożdży, bez składników mlecznych, bez żelatyny, bez składników odzwierzęcych, bez sztucznych
dodatków, bez dodatku cukru, bez barwników, bez substancji smakowych, bez konserwantów.

Co zawiera Terranova Multiaskorbinian witamina C 250 mg Owoce Kompleks?

Skład:
Składniki porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia (1 kapsułka/2 kapsułki):

Witamina C (L-askorbinian wapnia, magnezu, potasu) 250 mg/500 mg (313/625% RWS*),
Roślinna kapsułka celulozowa
Arabinogalaktan (z modrzewia) 5,5 mg/11 mg,
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Kwas alfa-liponowy 0,5 mg/1 mg.

MAGNIFOOD KOMPLEKS 275 mg/550 mg, w tym:

Stabilizowane otręby ryżowe 100 mg/200 mg,
Owoc i liść rokitnika (L.ś.) 50 mg/100 mg,
Owoc acai4 (L.ś.) 50 mg/100 mg,
Owoc aceroli3 (L.ś.) 50 mg/100 mg,
Owoc dzikiej róży3 25 mg/50 mg;

* RWS = Referencyjna Wartość Spożycia
L.ś. - liofilizowane świeże
3W uprawie możliwe było użycie wyłącznie środków ochrony roślin i nawozów wymienionych w rozporządzeniu UE nr 889/2008.
4W uprawie możliwe było użycie wyłącznie śr. ochr. rośl. i nawozów dopuszczonych przez USDA NOP.

Często zadawane pytania odnośnie Terranova Multiaskorbinian witamina C 250 mg Owoce Kompleks oraz odpowiedzi na nie:

1. Na czym polega synergia działania Multiaskorbinian witamina C 250 mg owoce kompleks?
Witamina C to kwas L-askorbinowy, który w naturze występuje w wielu formach i w niezliczonej ilości owoców i warzyw. Eksperci z
Terranovy postanowili skorzystać z dobrych wzorców i połączyli trzy formy askorbinianu: wapnia, magnezu, potasu z kompleksem
roślinnym wysokiej jakości. Zawiera on między innymi dziką różę, która naturalnie jest bogata w antyoksydanty - witaminę C i polifenole.
W ten sposób dostarczamy różne postaci kwasu l-askorbinowego w jednym suplemencie diety, pozwalając organizmowi by sam wybrał
jakie formy są dla niego optymalne.

2. Czym różni się Multiaskorbinian witamina C 250 mg owoce kompleks od innych suplementów diety?
Multiaskorbinian to nie tylko różne formy witaminy C, to także bogactwo roślin. W kapsułce znajdziemy więc liofilizowane świeże owoce i
liście rokitnika, owoce acai. Starannie dobrano także acerolę i bogatą w przeciwutleniacze dziką różę. W ten sposób pragniemy
dostarczyć możliwie pełną gamę składników, które będzie mógł wykorzystać nasz organizm.

3. W jaki sposób suplement diety Multivitamin Woman może pomóc naszym stawom?
Dzika róża najczęściej jest kojarzona z zawartością witaminy C. Tymczasem owoce tej rośliny pomagają utrzymać także zdrowe stawy
oraz ich ruchomość. Z kolei kwas l-askorbinowy pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego
funkcjonowania chrząstki.

1Witamina C pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
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